



COTIZACION

Cliente PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA Codigo Direccion Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Palacio de Justicia, Centro de los Héroes, Constanza, Maimón y Estero Hondo., Calle Juan de Dios Ventura Simo, Santo Domingo No Telefono 809-533-3522 No Fax RNC 401007371	No Cotizacion EPXCT530 Fecha 26/04/2019 Preparado por Ventas Internas No Req. PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0119 Atencion CONDICIONES DE PAGO: CREDITO 45 DIAS ENTREGA: INMEDIATA OFERTA VALIDA POR 30 DIAS LABORABLES
---	--

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	MEDIDA	PRECIO	VALOR
1		PLANCHA DE YESO USG 4*8 1/2 LIGERA	27	UD	RD\$ 447.70	RD\$ 12,087.90
2		TRAVESAL CGM 2 1/2*10	30	UD	RD\$ 117.29	RD\$ 3,518.70
3		PERFIL CGM 2 1/2*10	38	UD	RD\$ 134.92	RD\$ 5,126.96
4		TORNILLO P/PLANCHA #6*1-1/4 PTA FINA	500	UD	RD\$ 0.53	RD\$ 265.00
5		TORNILLO P/EST #7-7/16 PTA FINA	31	UD	RD\$ 158.82	RD\$ 4,923.42
6		PINO AMERICANO DE 1X2X7	10	UD	RD\$ 86.56	RD\$ 865.60
7		CLAVO DE PIN DE 1	130	UD	RD\$ 0.55	RD\$ 71.50
8		CAJA DE FULMINANTE VERDE CAL. 22 AMERICANO	1	UD	RD\$ 355.20	RD\$ 355.20
9		ESQUINERO METALICO AMERICAN 1 1/4 *10'	34	UD	RD\$ 95.45	RD\$ 3,245.30
10		MAINTEE DE 12 TAMSUI	20	UD	RD\$ 170.70	RD\$ 3,414.00
11		CROSSTEE DE 4 TAMSUI	60	UD	RD\$ 51.86	RD\$ 3,111.60
12		CROSSTEE DE 2 TAMSUI	60	UD	RD\$ 26.04	RD\$ 1,562.40
13		PLAFON USG #2310 2*4 5/8 RADAR	80	UD	RD\$ 250.54	RD\$ 20,043.20
14		ANGULARES DE 10' TAMSUEI	20	UD	RD\$ 103.96	RD\$ 2,079.20
15		TIROS PARA PLAFON TIPO L	60	UD	RD\$ 8.21	RD\$ 492.60
16		ROLLOS DE ALAMBRE NO. 12 (1-ROJO, 2-BLANCO, 1-VERDE Y1- NEGRO)	5	UD	RD\$ 1,957.63	RD\$ 9,788.15
17		CAJAS DE CLAVOS DE ACERO PARA PLAFOND	2	UD	RD\$ 53.33	RD\$ 106.66
18		DUCTO FLEXIBLE 12*25	3	UD	RD\$ 1,433.36	RD\$ 4,300.08
19		BANDEJA T/REJILLA 12" X 2" 3 MTS NEWLINK	10	UD	RD\$ 1,665.00	RD\$ 16,650.00
20		TAPE 3M SCOTCH SUPER 33+	5	UD	RD\$ 306.00	RD\$ 1,530.00
21		PLANCHA DUCTO MPU 1.200*4.000*20MM	4	UD	RD\$ 3,282.32	RD\$ 13,129.28
22		CUBETA DE MASILLA PROFORM TAPA NEGRA LANCO	11	UD	RD\$ 1,266.11	RD\$ 13,927.21
23		CAJA DE 2X4 DE 1/2	20	UD	RD\$ 25.43	RD\$ 508.60
24		TOMACORRIENTE DE 110 V BITICINO MODUS	20	UD	RD\$ 147.47	RD\$ 2,949.40



ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	MEDIDA	PRECIO	VALOR
25		TAPA TRIPLE BTICINO MATIX	15	UD	RD\$ 99.00	RD\$ 1,485.00
26		ROLLOS DE TAPE DE CALIDAD SCOTCH 33	11	UD	RD\$ 244.07	RD\$ 2,684.77
27		PIE DE ALAMBRE NO. 12 COLOR BLANCO	150	FT	RD\$ 5.09	RD\$ 763.50
28		PIE DE ALAMBRE NO. 12 COLOR NEGRO	150	FT	RD\$ 5.09	RD\$ 763.50
29		CONECTORES DE CONDUFLEX DE 1/2	12	UD	RD\$ 20.34	RD\$ 244.08
30		PIE DE TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2	100	FT	RD\$ 4.33	RD\$ 433.00
31		CUBETA DE PINTURA BLANCA 00 SEMI-GLOSS TROPICAL PLUS	15	UD	RD\$ 5,161.02	RD\$ 77,415.30
32		MOTA MAX	15	UD	RD\$ 61.02	RD\$ 915.30
33		PORTA ROLO MAX	15	UD	RD\$ 61.02	RD\$ 915.30
34		BROCHA DE 2 1/2 MAX	20	UD	RD\$ 40.68	RD\$ 813.60
35		PINO AMERICANO DE 1X12X12 BRUTO	2	UD	RD\$ 703.44	RD\$ 1,406.88
36		TORNILLO P/PLANCHA #6 1-1/4 PTA FINA	3	LB	RD\$ 132.24	RD\$ 396.72
37		FULMINANTE VERDE CAL. 22 AMERICANO	30	UD	RD\$ 3.55	RD\$ 106.50



CONDICIONES DE PAGO: CREDITO
 ENTREGA: INMEDIATA Y/O SEGÚN CRONOGRAMA
 OFERTA VALIDA POR 30 DIAS LABORABLES

VALOR.	RD\$	212,395.41
SUBTOTAL	RD\$	212,395.41
IMPORTE ITBIS	RD\$	38,231.17
TOTAL NETO.	RD\$	250,626.58